Deinde, licet ætas 18. annorum ad munus iudicandi ali-
quando sufficiat. d. l. quidam. 57. ff. de re iud. non tamen si-
militer etiam pro sufficienti agnoscenda est, quo ad Rempubl.
administrandam, adeoq; obtinendam publicam dignitatem
cum administratione, quam non oportet minori 25. annis cõ-
mittere, cum nec proprij patrimonij administrationẽ habeat.
per d. L. 1. in fine. ff. de minor. toto titul. ff. de reb. eor. & C.
de præd. minor. Item, de minor. & de in integ. restit. Diuersum
est in officio Iudicis exercendo, quod bonorum administra-
tionem non continet. Ita rectè explicauit Bart. in d. l. quidam.
57. n. 13. ff. de re iudic. Vbi etiam. n. 2. ad obiectionem ex l.
spuriij. 6. §. 1. (vbi dicitur: Minores 25. annis decuriones fa-
ctos interim suffragium inter cæteros ferre non posse) ff. de
decur. in hæc verba respondit: Ibi (scilicet in d. l. spuriij)
loquitur de decurionatu, qui non habet simplicem Iurisdic-
tionem, sed habet etiam administrationem bonorum ciui-
tatis, quæ non cadit in minorẽ, cum eius res per alium debeant
administrari. L. final. C. de legit. Tutor. Hic (scilicet in d. l. qui-
dã) loquitur in eo, cui cõceditur simplex Iurisdicatio. Hæc Bart.
Qui idem repetijt ibid. n. 13. in fin. & alijs in locis, de quib. Ro-
der. Suares allegat. 12. n. 1. & 2. vbi etiam citat Spec. Bald. Salic.
& Ab-

46 Herzog Richards Widerlegung des

& Abbat. quem in d. l. ad Rempub. in hæc verba retulit: non potest quis esse de dominis, vel de consilio, nec habere aliquod officium, quod versatur in administratione, ante 25. annum: & fuit optima illa prouisio. Nam si non iudicatur idoneus ante 25. annum in administratione propriæ substantiæ, fortius in administratione Reipublicæ, vbi est maius periculum. Et n. 11. & 20. vbi scribit. l. fin. C. de testam. milit. loqui de tribuno, qui habet dignitatem sine administratione, allegans gloss. Oldr. & Salic. vbi plura huc pertinentia tradit. Et hanc interpretationem cõmuniter approbari, post alios testatur etiam Francisc. de Chaldas in d. l. si Curatorẽ, C. de in integr. restit. verb. Hunc contractum. n. 44. vers. Ego autem vbi plura.

Das aber in aduersario scripto fol. 56. & seq. offbesagte Sigismundi Constitution, vers. In principatibus, &c. auff die Lon-
 gebardische / oder Lehenrecht in titul. si de feud. defunct. content. sit inter domin. & agnat. §. si minori. Item. §. præterea. titul. de prohib. feud. alien. per Feder. Item. tit. de pace const. in constit. Federici. Item, de pace tenenda. gezogen werden wõllen / Ist zwar solche interpretation für sich selber offensichtlich also beschaffen / das nicht vil widerlegens von nöten / Aber darüber allein Summari-
 schen Bericht zuthun / ist ein vnersündlich præsuppositum, das der Römische Keyser vñnd König Lotharius die Lehenrecht ins gemein zu Rom vor S. Peters Kirchen publicirt. Dann Lotharius weiters nicht / als was in titul. 19. 20. 21. 22. 23. lib. 1. in vsibus feodorum begriffen / constituir, vñnd publicirt. Vt testantur, post alios communiter Dd. etiam Aluarot. ex aduerso allegatus in d. tit. 19. in Rub. §. postea.